

**İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ**  
**MECLİS KARARI**

**Karar Tarihi:03.03.2015**

**Karar Sayısı: 84516765-301-05/26**

**Meclis Başkan: İnş. Müh. Hasan ARSLAN Belediye Başkanı**

**MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:**

**SEMRA AKSU, MEHMET TAŞTAN, HASAN ÖZTÜRK, VEZİR ASLAN, ERKAN TUNCER, DR. DERVİŞ ENGİN, YÜKSEL ARDUÇ, HALUK ÖZGÜR, GÜVEN DURSUN, HALİS ALKAN, DİLEK FIRAT, İTİHAL GÜNDÜZ, MUSTAFA AVDAN, MELTEM ERGÜN, HÜSEYİN GÜNDÜZ, SÜLEYMAN KARADAĞ, ŞEREF BEKTAŞ, YUSUF ÇOBAN, NERİMAN YURTSEVER, HÜSEYİN KALKAN, TEKİN SÖNMEZ, MESUT DEMİRKAYA, NEDİM ASLAN, ERDAL POLAT, BÜLENT TURAL, FUAT ÇANKAYA, AYŞE KÜÇÜK, HARUN DURSUN, YETER GÖREN, GÜRLER ÇELEBİ.**

**MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:**

**ATILLA ATLI.**

**KONU: Yurtdışı Gezisi. (Avusturya(Viyana), Macaristan(Budapeşte), Çek Cumhuriyeti (Prag) ve Slovakya (Bratislava) ).**

Belediyemiz Meclisinin 03.03.2015 Tarihli birleşiminde görüşülen; Yazı İşleri Müdürlüğünün 26.02.2015 tarih ve 84516765-301/89 sayılı Yazısı.

- İlgi: a) Kıyı Ege Belediyeler Birliğinin 23 Ocak 2015 tarih ve 37 sayılı yazısı.  
b) 03/02/2015 tarih ve 12 sayılı Meclis Kararımız.  
c) Kıyı Ege Belediyeler Birliğinin 18/02/2015 tarih ve 94 sayılı yazısı.

Üyesi olduğumuz Kıyı Ege Belediyeler Birliği, ilgi (a) yazılarıyla; Orta Avrupa Ülkelerinden Avusturya (Viyana) , Macaristan(Budapeşte), Çek Cumhuriyeti (Prag) ve Slovakya(Bratislava) ya 23 Mart 2015 ile 29 Mart 2015 tarihleri arasında “ Katı Atık, Alt yapı teknik, tarihi ve kültürel inceleme gezisi” yapılacağı vesilesiyle, Belediyemizden de bu geziye katılım gösterecek Meclis Üyeleri ile ilgili Meclis Kararı ve Başkan tarafından görevlendirilecek memur personelin isim listeleri istenmiştir.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği'nin bu daveti 03/02/2015 tarihli Meclis Toplantısında değerlendirilerek ilgi (b) de kayıtlı Meclis Kararı alınmıştır.

Ancak Kıyı Ege Belediyeler Birliğinin ilgi (c) yazılarla; söz konusu Orta Avrupa Seyahatinin; “Haziran 2015 ayı içerisinde yapılacak Milletvekili Seçimleri için, bazı partilerin aday adaylarını, mart ayının son haftasında üyelerinin oyları veya meyil yoklaması ile belirleyeceğinden, Belediye Başkanlarımız ve Meclis Üyelerimiz bu faaliyetler içerisinde bulunabileceğinden dolayı söz konu teknik, tarihi ve kültürel inceleme gezisi işi, aynı şartlarla 05/Nisan 2015 ile 11 Nisan 2015 tarihleri arasında gerçekleştirileceği” tarafımıza bildirilmiştir.

Üyesi bulunduğumuz Kıyı Ege Belediyeler Birliğinin Orta Avrupa teknik tarihi ve kültürel inceleme gezisi ile ilgili ilgi (c) yazısı meclisimizce yeniden değerlendirilerek; ilgi (b) de kayıtlı meclis kararımızda söz konusu seyahate katılmak üzere belirlenen isimlerin aynen korunarak, ayrıca yine bu yurt dışı araştırma ve inceleme gezisine belediyemiz bürokratlarından; İmar ve Şehircilik Müdürlüğü personellerinden İnşaat Mühendisi Hüseyin KUZU ile Fen İşleri Müdürlüğü Personeli Peyzaj Mimari

Zeki CİCİM'İN , gezi sırasında ihtiyaç duyulan Basın Yayın ve kamera kayıt işlerinin yürütümü için; Belediyemiz Kafesan (Çiğli Belediyesi Sosyal Hizmetler Ticaret .LTD.ŞTİ ) çalışanlarından Göksel KABAKER ile Ege Postası Gazetesinden Genel Yayın Yönetmeni Mithat UMUTOĞULLARI'NIN geziye katılmaları ve bu işlerle ilgili giderlerinin Belediyemiz bütçesinden karşılanması hususunda, gerekli Meclis Kararının alınmasını tenisiplerinize arz ederim.Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi Meclisimizde okunarak, müzakere edilmiş olup; Üyesi bulunduğumuz Kıyı Ege Belediyeler Birliğinin Orta Avrupa teknik tarihi ve kültürel inceleme gezisi meclisimizce yeniden değerlendirilerek; 05 Nisan 2015 ile 11 Nisan 2015 tarihleri arasında 03/02/2015 tarih ve 12 sayılı meclis kararımızda söz konusu seyahate katılmak üzere belirlenen isimlerin aynen korunarak, ayrıca yine bu yurt dışı araştırma ve inceleme gezisine belediyemiz bürokratlarından; İmar ve Şehircilik Müdürlüğü personellerinden İnşaat Mühendisi Hüseyin KUZU ile Fen İşleri Müdürlüğü Personeli Peyzaj Mimari Zeki CİCİM'İN , gezi sırasında ihtiyaç duyulan Basın Yayın ve kamera kayıt işlerinin yürütümü için; Belediyemiz Kafesan (Çiğli Belediyesi Sosyal Hizmetler Ticaret .LTD.ŞTİ ) çalışanlarından Göksel KABAKER ile Ege Postası Gazetesinden Genel Yayın Yönetmeni Mithat UMUTOĞULLARI'NIN geziye katılmaları ve bu işlerle ilgili giderlerinin Belediyemiz bütçesinden karşılanmasına Meclisimizce oy çokluğu ile karar verilmiştir.

**MECLİS BAŞKANI**

**KÂTİP ÜYE**

**KÂTİP ÜYE**

**İnş. Müh. Hasan ARSLAN**  
**Belediye Başkanı**

**Meltem ERGÜN**  
**Meclis Üyesi**

**Dilek FIRAT**  
**Meclis Üyesi**